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  بازدید استاندار از برخی مراکز توزیع 
اقلام اساسی اطراف حرم مطهر رضوی 
استاندار خراسان رضوی از برخی مراکز توزیع اقلام 
اساســی دراطراف حرم مطهر امام رضا )ع( بازدید و 
بر ارائه خدمت همــراه با کرامت تاکیــد کرد و گفت: 
با توجه بــه فراهم شــدن ظرفیت اســکان رســمی و 
اضطراری برای زائران دهه آخر صفر نیاز به ظرفیت 
مردمی برای اســکان همچنــان وجــود دارد و باید از 
این ظرفیت استفاده شود. به گزارش روابط عمومی 
اســتانداری خراســان رضوی، یعقوبعلی نظری روز 
گذشــته در قــرارگاه خدمت رســانی دهــه آخر صفر 
واقع در خیابــان امام رضا )ع( مشــهد، افــزود: بهره 
مندی از ظرفیت مردمی اسکان دو مزیت در راستای 
ارتقای فرهنگ سازی برای میزبانی و همچنین تاثیر 
مناسبی بر مهمانان حضرت امام رضا )ع( دارد. وی 
گفت: ظرفیت خدمت رســانی مردمــی برای حمل 
و نقل زائــران وجــود دارد و بســیاری بــرای خدمت 
رســانی در این خصوص اعلام آمادگــی کرده‌اند لذا 
شهرداری مشهد لازم است امکانات لازم برای ارائه 
خدمات حمل و نقلی   به زائران را فراهم کند. استاندار 
خراسان رضوی خدمت رسانی در دهه پایانی صفر را 
برگرفته از اعتقاد دینی دانست وافزود: با حجم زیاد 
زائر شــاید هر چقدر برنامه ریزی کنیــم نتوانیم همه 
نیازمندی‌ها را محقق کنیم اما این مسئله نباید مانع 
از محاسبه دقیق برای میزبانی از زائران شود. نظری 
خاطرنشان کرد: با وجود همه پیش بینی‌ها باید آماده 
هر نوع اتفاقــی بود و بایــد بتوان پــس از آن در لحظه 
تصمیم گیری کرد. وی گفت: تصمیم گیری به موقع 
و اقدام در شرایط خاص در قالب شکل گیری قرار گاه 

خدمت رسانی ممکن است.

مدیر روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان مطرح کرد: 

کارگران ساختمانی؛ بیشترین 
قربانیان حوادث کار 

مدیر روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان  گفت: بیشتر حوادث کار در استان خراسان 
رضوی مربــوط به کارگران ســاختمانی اســت. به 
گــزارش خبرگزاری صداوســیمای مرکز اســتان، 
ابراهیم رضــازاده اظهار کرد: در چهــار ماه ابتدای 
امســال، 97 حادثه هنگام انجام کار در خراســان 
رضــوی رخ ‌داده اســت.  وی افــزود: ۱۰ مــورد از 
حوادث کار رخ‌ داده در خراســان رضــوی منجر به 
فوت کارگر شده است. رضازاده تهیه تحلیلی از علل 
وقوع حوادث در حــوزه ســاختمان‌ها و ابلاغ آن به 
شهرستان‌ها و اعلام اولویت‌ها به بخش بازرسی از 
محیط کار را از دیگر اقدامات برای کاهش حوادث 
ناشــی از کار برشــمرد و گفــت: طبق اعــام اداره 
کل تخصصی بازرســی در وزارتخانــه، طی یک ماه 
گذشته خراسان رضوی در حوزه بروز حوادث منجر 

به فوت در محیط کار وضعیت سبز داشته است.
وی خاطرنشان کرد: ۷۴۰ هزار و ۷۳۲ نفر کارگر 
در اســتان بیمه تأمین اجتماعی هســتند که از این 
تعداد ۱۹۹ هزار و ۲۷۹ نفر در کارگاه‌های با کمتر 

از ۱۰ نفر نیروی انسانی فعالیت دارند. 
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بــر  نظــارت  متولــی   / اقتصــاد  گــروه 
اقامتگاه‌های مشــهد ظرفیــت اقامتگاه‌های 
رســمی را پاســخگوی خیــل زائــران علی بن 
موســی‌الرضا)ع( نمی‌دانــد و معتقد اســت: 
هیچ نــرخ نامــه شــناوری بــرای اســکان زائر 
نیســت،البته معــاون گردشــگری میــراث 
فرهنگی اشاره‌ای به فعالیت 2500 اقامتگاه 
غیرمجــاز می‌کنــد و توضیحاتــی هــم درباره 
نرخ‌هــای متغیــر در ســایت‌ها و ســامانه‌های 
اقامتی می‌دهد.  هرچند گزارش‌های میدانی 
چند روز اخیر ما حاکی از آن اســت که برخی 
مراکز اقامتی مشهد نرخ‌های متفاوتی را برای 
اسکان زائران در طول یک هفته ارائه کرده و 

موجب گلایه زائران شده‌اند.
مشــهد الرضا، شــلوغ اســت، خیل عاشــقان 
و دلــدادگان علــی بــن موســی‌الرضا)ع( بــه 
مناسبت دهه آخر صفر راهی مشهد هستند و 
پیش ‌بینی می‌شود تا هشت میلیون زائر وارد 
این شهر شوند، این کلان‌شهر نیمی از ظرفیت 
هتلداری و اسکان کشور را به خود اختصاص 
داده اما بنا بر اذعان معاون گردشگری میراث 
فرهنگی مجمــوع ظرفیت رســمی اســکان) 
هتــل،  هتــل آپارتمــان، مهمان‌پذیــر و خانــه 
مسافر( 135 هزار تخت اســت و این ظرفیت 
پاســخگوی نیاز نیســت؛ یعنــی تقاضــا برای 
اســکان و اقامــت چنــد برابر ظرفیــت موجود 
اســت. در چنین شــرایطی مکان برای اقامت 
کیمیاست، بازار دلالی و سوءاستفاده هم داغ 
می‌شود و برخی اماکن اقامتی مشهد نرخ‌های 
عجیبی برای واگــذاری اتاق بــه زائران اعلام 
می‌کنند،به‌طور مثال در مشــاهدات میدانی 
خبرنگار ما طی هفته گذشــته؛ هزینــه اجاره 
یک شــب ســوئیت دو نفره   600 هزار تومان 
اعلام شــد درحالی‌که در ماه گذشــته همین 
ســوئیت با هزینه‌ای معادل 300 هزار تومان 
اجــاره داده می‌شــد. جالب‌تر آن کــه در رزرو 
اینترنتی از هتل آپارتمانی متوجه شدم قیمت 
روز یک سوئیت برای چهار نفر برای هرشب با 
اعمال تخفیف 890 هزار تومان است و قیمت 
نرخ نامه یک میلیــون و 100 هزار تومان ذکر 
شده است. وقتی روز رزرو را به 3 مهر و نزدیک 
به شــهادت امام رضا )ع( انتخاب کردم، برای 
یک شــب اســکان در همین ســوئیت باید یک 
میلیون و 119 هزار تومان پرداخت می‌شد و 
قیمت نرخ نامه نیز به یک میلیون و 250 هزار 
تومــان تغییر کرده بــود! یعنی عــاوه بر تغییر 

قیمــت روزانه در هتــل آپارتمان‌ها، نــرخ نامه 
نیز تغییــر می‌کند اما معاون میــراث فرهنگی 
استان به ‌عنوان متولی نظارت و مدیریت حوزه 
اسکان در اســتان معتقد است: اکثر تخلف‌ها 
توسط اقامتگاه‌های غیررسمی انجام می‌شود. 
بیدخوری که برای ارائه گزارشی از تمهیدات 
میراث فرهنگــی به منظــور ارائــه خدمات به 
زائران دهه آخر صفر مهمان تحریریه خراسان 
رضــوی بــود، اظهــار کــرد: مجمــوع ظرفیت 
رســمی و دارای مجــوز اســکان در مشــهد 
135 هزار تخت اســت که در تلاش هستیم با 
همــکاری و هماهنگی دســتگاه‌های مختلف 
مانند مساجد، تکایا، مدارس و... این ظرفیت 

را به 600 هزار تخت برسانیم.

نرخ نامه شناور نداریم	•
معاون میراث فرهنگی قبــول دارد که برخی 
اقامتگاه‌های مشــهد در مناسبت‌های خاص 
مانند دهــه آخــر صفر تخلــف می‌کننــد. وی 
افزود: ما در مشهد چیزی به‌ عنوان »نرخ نامه 
شناور« نداریم و هر هتل و اقامتگاهی بالاتر از 
نرخ نامه مصوب از مســافر پول دریافت کند، 
»تخلف« است و با آن برخورد خواهد شد. این 
نرخ نامه توسط خود جامعه هتل داران تنظیم 
می‌شود و به تصویب میراث فرهنگی می‌رسد. 
بنابراین  این که گفته شود اقامتگاه چه هتل  یا 
مسافرخانه نرخ نامه شناور دارد درست نیست 
و اگر اقامتگاهی نرخ نامه مصوب را روی دیوار 
و در دســترس مســافر نگذاشــته باشد تخلف 

محسوب و با آن برخورد می‌شود.

قطع آب و برق اقامتگاه‌های غیررسمی	•
بیــد خــوری معتقــد اســت: تخلفات توســط 
اقامتگاه‌هــای غیررســمی در مشــهد انجــام 
می‌شــود. معــاون میــراث فرهنگــی آمــار 
اقامتگاه‌هــای  تعــداد  از  تکان‌دهنــده‌ای 
غیررســمی در مشــهد ارائــه داد و افــزود: 
بــر اســاس برآوردهــا، تعــداد اقامتگاه‌هــای 
غیررسمی و بدون مجوز مشهد حدود 2500 
مورد اســت کــه تاکنــون 800 مــورد از آن‌ها 
سامان دهی شده‌اند و با همکاری فرمانداری 
مشهد دستور داده‌ شده که بقیه اقامتگاه‌ها که 
حاضر به همکاری نشده‌اند از خدمات عمومی 
محروم شوند؛ یعنی ابتدا آب، برق  یا گاز آن‌ها 
قطع ‌شــود تا نتواننــد خدمــات ارائــه کنند و 

مجبور شوند برای دریافت مجوز اقدام کنند.

50 هزار تخت غیررسمی و بازخورد 	•
منفی آن

وی گفت: ایــن اقامتگاه‌ها کــه بعضی منازل 
مسکونی هســتند ظرفیت کمی برای اقامت 
دارنــد و بــرآورد می‌شــود مجمــوع ظرفیــت 
پذیرش آن‌هــا حــدوداً 40 تا 50 هــزار تخت 
است.) البته باید توجه داشت این که خدماتی 
بدون مجوز رســمی و بــدون نرخ نامــه و با هر 
قیمتی که گاهی دو برابر اقامتگاه‌های رسمی 
است به زائران علی بن موسی‌الرضا)ع(  ارائه و 
موجب شود این سفیران فرهنگی با نارضایتی 
بعد از اتمام ســفر زیارتی خود مشــهد را ترک 
کنند قطعاً تأثیــرات منفی زیــادی را در ذهن 

دیگر زائران خواهد گذاشت(.

بسیج امکانات برای افزایش ظرفیت اسکان	•
وی درباره افزایش ظرفیت‌ اســکان در مشهد 
بــه مناســبت شــهادت امــام رضــا )ع( گفت: 
هرســال 350 مدرســه برای اســکان در نظر 
گرفته می‌شده که امسال با 800 مدرسه این 
هماهنگی صورت گرفته اســت، شــهرداری 
نیز تا 70 هزار نفر در سالن‌هایشــان مشغول 
آماده‌ســازی هستند، ســپاه هم ظرفیت‌های 
اردوگاهی و سالنی خود را ارائه داده است، از 
هلال‌احمر خواسته‌ایم هر میزان که امکانش 
وجــود دارد چادرهایــش را پــای‌ کار بیاورد و 
صرفاً به هتل‌ها بسنده نکرده‌ایم، حتی برای 
زائران پیــاده مکان‌هایی بــدون صرف هزینه 
در نظر گرفته ‌شــده اســت. بیدخوری با بیان 
ایــن کــه اقامتگاه‌های مشــهد مناســب‌ترین 
قیمت و بهترین کیفیت خدمات را در کشــور 
ارائه می‌کنند، افزود: هتل‌ها و مراکز اقامتی 
مشهد در زمان‌های غیر مناسبتی که با کمبود 
مسافر مواجه می‌شوند ناچار هستند نرخ‌های 
خود را نســبت به نرخ مصوب با تخفیف اعلام 
کنند تا بتوانند مسافر جذب کنند اما به‌ هیچ‌ 
عنوان حق ندارند بالاتــر از نرخ مصوب حتی 
در زمان‌هــای ازدحام مســافر و زائــر  مطالبه 
کنند. به همین دلیل امســال بیــش از 160 

تیم بازرســی در حلقه مجاورت حــرم رضوی 
مستقرشده‌اند تا حجم تخلفات و گران ‌فروشی 
به زائران و مجاوران کاهش یابد و با متخلفان 

برخورد قانونی صورت گیرد.

تلاش برای شفاف‌سازی نرخ نامه‌ها	•
معاون گردشــگری میــراث فرهنگی اســتان 
درباره شــفاف شــدن نرخ‌ها در اقامتگاه‌های 
مشــهد گفت: نرخ نامه تمامی مراکــز اقامتی 
مشهد باید ابتدا در سامانه داخلی»جانا« اعلام 
شود و پس از تصویب توســط میراث فرهنگی 
روی درگاه و سامانه »نماد« به ‌صورت عمومی 
قراربگیرد تا همه شــهروندان و مسافران از آن 
مطلع شــوند. بدین ترتیب مســافر و زائر پیش 
از ســفر خود می‌تواند بــه این ســامانه مراجعه 
کنــد و از هزینه‌هــا و نــوع خدمــات ارائه ‌شــده 
توسط هر اقامتگاه مطلع شــود. البته تاکنون 
حدود 80 درصــد اقامتگاه‌های مشــهد برای 
ثبت نرخ نامه‌های خود اقدام کرده‌اند و تلاش 
می‌کنیم در مدت کوتاهی 100درصد نرخ نامه 

اقامتگاه‌های مشهد در این سامانه ثبت شود.

چرا نرخ‌ها در سایت‌ها و سامانه‌ها متغیر 	•
است؟

معاون میراث فرهنگی درباره نرخ‌های متفاوت 
اعلام‌ شــده در برخی سایت‌ها و ســامانه‌های 
اقامتی نیز گفــت: برخــی اقامتگاه‌ها به دلیل 
این که بتوانند ظرفیت اقامتی خــود را به ‌طور 
کامل پــر کنند و متضــرر نشــوند ظرفیت‌های 
خالی را در اختیار این ســایت‌ها و سامانه‌های 
اقامتــی می‌گذارنــد تا بــرای آن‌ها بفروشــند 
یا بــه ‌نوعــی بازاریابی کننــد اما حتــی همین 
ســایت‌ها و اقامتگاه‌ها اجــازه ندارنــد بالاتر از 
نرخ مصوب خدمات ارائه کننــد. یعنی اگر در 
نرخ نامه مصوب هزینه یک اتاق دوتخته 500 
هزار تومان تعییــن و روی دیوار اقامتگاه نصب‌ 
شــده هرگونه واگذاری این اتاق چــه از طریق 
سامانه‌ها و سایت‌ها و چه توسط خود اقامتگاه 
تخلف محسوب و با آن  برخورد قانونی می‌شود.

معاون گردشگری میراث فرهنگی با اشاره به دلیل برخی تخلفات در نرخ 
اقامتگاه‌ها و تدابیر اسکان ارزان زائران در دهه آخر صفر را تشریح کرد 

کم و کیف اسکان  زائران  رضوی 

معاون اول رئیس‌جمهور  مطرح کرد: 

تلاش دولت برای ثبت روز زیارت امام رضا)ع( به عنوان روز ملی زیارت 
معــاون اول رئیس‌جمهــور  در جلســه قــرارگاه 
مرکزی خدمت رسانی به زائرین حرم مطهر امام 
رضا )ع( اظهار کرد:  دولت در تلاش اســت تا روز 
زیارت امام رضا)ع( به عنوان روز ملی زیارت ثبت 

شود و امیدوارم شاهد تحقق این موضوع باشیم.
به گــزارش روابط عمومی اســتانداری خراســان 
رضوی،  محمد مخبر در جلســه قــرارگاه مرکزی 
خدمت رســانی بــه زائرین حــرم مطهر امــام رضا 
)ع( در دهــه پایانی ماه صفر که بــا حضور نماینده 
ولی فقیه در اســتان خراسان رضوی و امام جمعه 
مشــهد، معاون اجرایی رئیس‌جمهور، اســتاندار 
خراســان رضوی و قائم مقام تولیت آستان قدس 
رضــوی در مشــهد مقــدس برگــزار شــد، گفت: 
واگــذاری مدیریت امور به دســت مردم همیشــه 

نتایج بهتری دارد و هرچه دولت بتواند انجام کارها 
را به خود مردم واگذار کند، شــاهد رضایتمندی 
بیشــتر مردم خواهیم بود. دکتر مخبر ادامه داد: 
باید خدمت رسانی به زائران حرم مطهر امام رضا 
)ع( در دهه پایانی ماه صفر با محوریت مردم باشد 
و ایــن امور به گروه‌هــا و جریانات مردمی ســپرده 
شود.  وی تصریح کرد: برگزاری مناسب و مطلوب 
مراسم بیست وهشتم ماه صفر و تامین نیازهایی 
نظیر اســکان، حمل و نقل و تغذیه زائران با کمک 

و مدیریت گروه‌های مردمی می‌تواند به 
نمونه و الگویی برای خدمت به زوار تبدیل 
شود. دکتر مخبر در حاشیه این جلسه در 
گفت وگو با خبرنــگاران ضمن قدردانی 
از دولت، مردم و مرجعیت کشور عراق به 

دلیل تامین امنیت و پذیرایی گسترده از زوار امام 
حسین)ع( افزود: مردم عراق در تمام مسیرها، آن 
چه را در توان داشتند به صحنه آوردند و امیدوارم 
در مراســم دهه پایانی مــاه صفر بتوانیــم میزبان 
خوبی برای زوار خارجی در مشهد مقدس باشیم. 
وی با تاکید بــر این که برگزاری این گونه مراســم 
دینــی و مذهبی از جنــس مردمی اســت و دولت 
باید تنها به عنوان تسهیل‌گر حضور داشته باشد، 
تصریح کرد: تامین برخی تدارکات و زیرساخت‌ها 

از توان مردم خارج است که دولت باید این امکانات 
را تامین کند اما محور اصلی و مدیریت کارها باید با 

ظرفیت‌های مردمی انجام شود.
معاون اول رئیس‌جمهور افزود: پس از چند سال 
وقفه در تجمعات دینی و مذهبی ناشــی از شیوع 
کرونا، امســال محدودیتــی وجود نــدارد و مردم 
با اشــتیاق از این فرصت اســتفاده می‌کنند تا در 
مراسم اربعین و ایام پایانی ماه صفر حضور داشته 
باشند و قطعا جمعیت زیادی از زوار به مشهد سفر 

خواهند کرد. وی با اشــاره به مصوبات و مباحث 
مطرح شده در این جلسه، گفت: تصمیمات لازم 
برای پذیرایی از زوار امام رضا)ع( اتخاذ شــد و آن 
چه در توان دولت است برای این منظور در اختیار 
مردم قرار خواهــد گرفت تا میزبانی مناســبی از 
زائــران انجــام شــود. معــاون اول رئیس‌جمهور 
خاطرنشــان کــرد: دولت در تلاش اســت تــا روز 
زیارت امام رضا)ع( به عنوان روز ملی زیارت ثبت 

شود و امیدوارم شاهد تحقق این موضوع باشیم.

آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم نماز 
جمعه مشهد: 

میزبانی عراقی‌ها در اربعین خدمت 
به زائر را به ما آموخت 

آیـت ا... علـم الهـدی در خطبـه دوم نمـاز جمعـه بـا 
بیـان ایـن کـه شـرایط و مشـکلات اقتصـادی عراق 
کوچک‌تریـن تنزلـی در خدمت‌رسـانی آن‌هـا بـه 
زائـران ایجـاد نکـرده اسـت، گفـت: عراقی‌هـا و 
اهالـی کربلا فرهنـگ میزبانـی را به ما مشـهدی‌ها 
آیـت  رضـوی،  خراسـان  گـزارش  بـه  آموختنـد. 
ا...  علـم الهـدی در خطبـه دوم نمـاز جمعـه اظهـار 
کـرد: میلیون‌هـا آدم از بالد مختلـف بـه صـورت 
هدفـی  نقطـه  یـک  سـمت  بـه  فشـرده  و  متصـل 
حرکـت می‌کننـد و آن نقطـه هـدف فقـط قبـر امـام 
حسـین )ع( نیسـت، نقطـه هـدف آقـا و امـام مـا، 
میـوه دل امـام حسـین، امـام زمـان )عـج( اسـت، 
چـون حرکـت اربعیـن بـرای ظهـور اسـت. آیـت ا... 
علم‌الهـدی در خطبـه دوم نمـاز جمعـه مشـهد بـا 
اشاره به انسـجام و فشـردگی در پیاده‌روی اربعین 
و تشـکر از مهمان‌‎نوازی مردم و دولـت عراق گفت: 
قبـل از ظهـور، چنیـن انسـجامی بیـن شـیعیان بـه 
وجـود می‌آیـد و بـه وجـود آمـد و ایـن شـعار »الایران 
و العـراق لا ممکن الفـراق« این حرکت و فشـردگی 
را به وجود آورده اسـت، یعنی اگـر روزی یک جانور 
ناپاکی مثـل صدام پیـدا شـود دیگـر نمی‌تواند بین 
ایـن دو ملـت فاصلـه بینـدازد. وی بـا بیـان ایـن کـه 
وجود مشکلات در عراق و شـرایط اقتصادی باعث 
کوچک‌تریـن تنزلـی در نـوع پذیرایـی عراقی‌هـا 
از زائـران نشـده اسـت، افـزود: عراقی‌هـا و اهالـی 
کربلا به مشـهدی‌ها فرهنگ میزبانی را آموختند.

ضرورت همراهی مردم مشهد در پذیرایی 	•
از زائران

نماینده ولی ‌فقیه خاطرنشــان کرد: این‌ها مهمان 
شما هستند، شما مجاور و خدمت گزار امام هشتم 
هســتید، اگر خانواده‌ای در آخر ماه صفر ســر روی 
زمین بگذارد امــام رضا )ع( ما را نمی‌بخشــد چون 
امام رضا )ع( مهمان ‌دوست اســت. وی با اشاره به 
جریان »هم‌محله‌ای‌های امام رضا )ع(« که به همت 
امور مساجد راه افتاده است از مردم مشهد خواست 
تا برای همراهی در این طرح در ســایت »مسجدنا«  
ثبت‌نام و در اسکان زائران امام هشتم در منزلشان 
همکاری کنند. وی ســپس به نقش مهم بانوان در 
اجرای این طرح پرداخت و از جمله ایفای نقش مهم 

زنان را  در تشییع امام رضا )ع( دانست.

اخلاص در عمل جزو فرهنگ میزبانی از زوار 	•
امام رضا)ع( است

بـه گـزارش Alamolhoda.com، آیـت ا... سـید 
احمـد علـم الهـدی همچنیـن روز پنـج شـنبه در 
همایـش فرهنـگ میزبانـی ویـژه خدمت‌گـزاران 
زائـران دهه پایانی ماه صفر گفت: مشـهد گردشـگر 
و شـهروند نـدارد. ایـن شـهر زائـر و مجـاور دارد. 
هویت شـهر از امام رضا)ع( اسـت و کسـی که در این 
شـهر اسـت شـهروند نیسـت بلکه مجاور و همسایه و 
مسـتاجر اسـت. وی ادامـه داد: پاکبانی یا سـرویس 
حمل و نقل در شـهر مشـهد با دیگر شـهرها متفاوت 
اسـت و اگـر در کار و فعالیـت، اخالص وارد شـود 
در خدمت‌گـز‌اری امـام رضـا)ع( مقـام مهمـی پیـدا 
می‌شـود و بـه عبارتـی جاروکشـی خانـه آن حضرت 
بالاتریـن درجـه و مقـام اسـت. آیـت ا... علـم الهـدی 
خاطرنشـان کرد: آن چـه در عرصـه کاری و مدیریت 
شـهری می‌درخشـد نوکـری امـام رضـا)ع( اسـت 
کـه ارزش و عظمـت آن قابـل محاسـبه نیسـت و 
می‌کنـد.  همـوار  را  مشـکلات  و  خسـتگی  همـه 
عضو مجلـس خبـرگان رهبـری در بخش دیگـری از 
سـخنان خـود بـا اشـاره بـه حضـور میلیونـی زائـران 
در روزهـای پایانـی مـاه صفر در مشـهد گفـت: نباید 
ایـن جمعیـت باعـث شـود کـه عـده‌ای بـه دنبـال 
سوءاسـتفاده  از زائران باشـند چرا که این کار خشم 
و غضـب امـام رضـا)ع( را بـه دنبـال دارد و خشـم آن 
حضـرت زندگـی را بـه هـم می‌ریـزد. امـام جمعـه 
مشـهد تصریح کـرد: خوشـا بـه سـعادت کسـانی ‌که 
بـا اخالص در خدمـت امـام هشـتم)ع( هسـتند. 
اخلاص در عمـل جزو فرهنـگ میزبانی اسـت و این 
اخلاص از باور قلبی شـروع می‌شـود که انسـان باور 
کنـد جاروکـش و خدمت گـزار امـام رضا)ع( اسـت.
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